



הושבו לטבע 4 צבים שטופלו ושוקמו במרכז הצלה לצבי ים של רט"ג

Posted on 7 במאי 2022 by שוש להב



הצבים החומים "פן" ו"בילו" ו"יסעור" וצבת הים הירוקה "גאורגיה", הושבו לים בחוף שדות ים, בסיוע תלמידים מבית הספר בפרדס חנה
Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

הנה סיפור הצלה משמח של בעלי חיים: הושבו לטבע 4 צבים שטופלו ושוקמו במרכז הצלה לצבי ים של רט"ג. הצבים החומים "פן" ו"בילו" הגיעו למרכז ההצלה בחודש מרץ, לאחר שנתפסו ברשת של מכמורתן וסבלו מטביעה. על אף שצבי ים חיים בים, יש להם ריאות והם נושמים אוויר ולכן הם יכולים לטבוע. כאשר צב נלכד ברשת, הוא אינו יכול לעלות לנשום ולכן טובע. במרכז ההצלה מבצעים הליך רפואי מורכב וייחודי מסוגו בעולם, של שטיפת ריאות בכדי להציל צבי ים שטבעו. "פן" ו"בילו" עברו שטיפת ריאות וכן בדיקות רפואיות קפדניות וטיפולים ע"י צוות המטפלים של מרכז ההצלה וגם במרפאה הווטרנרית "כל חי" ברחובות, אצל הווטרנר ד"ר צחי אייזנברג, המלווה את מרכז ההצלה בהתנדבות כ-20 שנה.

גם צב הים החום "יסעור" נתפס ברשת של מכמורתן, ובנוסף לטביעה הוא אובחן גם כסובל מפגיעות הדף (מפיצוצים

הושבו לטבע 4 צבים שטופלו ושוקמו במרכז הצלה לצבי ים של רט"ג

[/https://www.familygo.co.il/%d7%a8%d7%90%d7%a9%d7%99/107653-autosave-v1](https://www.familygo.co.il/%d7%a8%d7%90%d7%a9%d7%99/107653-autosave-v1)



ימיים שמקורם טרם ידוע), אשר גרמו לשיקום הרכות (ריאות ואוזניים). צב הים הירוק "גאורגיה" נמצאה בפברואר על החוף בבת ים והועברה לטיפול במרכז ההצלה. "גאורגיה" נפגעה ככל הנראה פגיעות קלות יחסית מפיצוצים ימיים, שגרמו לפגיעות הדף לצבי ים רבים המטופלים כיום במרכז ההצלה. לאחר כחודשיים-שלושה של טיפול ושיקום, כל ארבעת הצבים הבריאו ומוכנים לשוב אל הים.

"יסעור" משתחרר לים עם משדר לווייני על השריון, משדר זה מסייע ללמוד יותר על תנועת אוכלוסיית צבי הים החומים, אשר נמצאת בסכנת הכחדה. הידע שנצבור ממעקב זה יתרום למחקר על תפקוד של צבי ים משוקמים מפגיעות כאשר הם חוזרים לסביבתם הטבעית. הצבים שמשתחררים עם משדרים לווייניים, משדרים באופן קבוע את מיקומם וניתן לעקוב אחר מסעות הצבים ברחבי הים התיכון בשידור חי בקישור הזה:

www.seaturtles.parks.org.il/trackingproject

אנא, היו ערניים לצבי ים שנפלטו לחוף או צפים בים, ודווחו מיד למוקד רשות הטבע והגנים *3639, הישארו עם הצב עד הגעת מתנדב/פקח, או הביאו את הצב למרכז ההצלה לאחר הדיווח.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם